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Saare põhja  osas on palju ranniku äärseid külasid nagu näiteks Lagada  ja Kardamyla . Need külad on täidetud mitmete tavernadega, et teie kõhud tühjaks ei  jääks. Värskeim kalaning teised kohalikud toidud on iga hetk valmis, et  teie kehasid kosutada. Igaüks leiab siit omamaitsele sobiliku toidu.  Need, kes on huvitatud kloostritest ning muudest ajaloolistest kohtadest, ei tohiks mitte mingiljuhul Aghia Markella  ja Moundoni kloostreid külastamata jätta. Mõlemad kloostrid asuvad Volissoseümbruses.  Chiose keskosa  on pindalalt saare suurim osa. Siin on teil võimalik külastada Vrontadost , tuhandete meremeeste sünnipaika. Kohta, mis on täis tsitruse puid ja  oliivi istandusi.Vrontadose mereäärses osas asub Daskalopetra oma  kuulsa kiviga, koht, kus Homer omaõpilasi õpetas. Jätkates oma teekonda  näete te mitmeid kauneid kohti, igaüks kiirgamasomapärast ilu ja  kultuuri, lõpuks jõuate te imeilusa kindluseni - Anavatoseküla, mis on ehitatud kõrgele mäe tippu.  

Chiose lõuna  osas asub mitmeid kauneid külasid, mida külastada. Kõik need külad on suureajalooga ning unikaalse loodusega. Kambose  on täis aedu, mis on täidetudorhideede ja traditsiooniliste majadega.  Jätkates oma retke jõuate te kohani, mida nimetatakse " Mastichochoriaks ". Seal asuvad külad,kus kasvatatakse kuulsat mastihat, millest toodetakse erinevaid produkte. Meeldivat reisi!  
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http://www.chios.com/villages/north-villages/
http://www.chios.com/villages/north-villages/lagada
http://www.chios.com/villages/north-villages/kardamyla
http://www.chios.com/monasteriesachurches/north-monasteriesachurches/aghia-markella
http://www.chios.com/monasteriesachurches/north-monasteriesachurches/moundon
http://www.chios.com/villages/north-villages/volissos
http://www.chios.com/villages/north-villages/volissos
http://www.chios.com/villages/central-villages/
http://www.chios.com/villages/central-villages/vrontados
http://www.chios.com/villages/central-villages/anavatos
http://www.chios.com/villages/south-villages/
http://www.chios.com/villages/central-villages/kambos
http://www.chios.com/villages/south-villages/mastichora
http://www.chios.com/about-chios/local-products/mastic

